
 

 

平成 29年 9月吉日 

 

 お客様各位  

 

株式会社 宮 源 

和歌山県和歌山市北島 332 

TEL 073-455-1711 

 

送料・代引手数料 条件改定についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、心から

感謝申し上げます。 

 

さて、先般より、弊社で利用中の配送業者(ヤマト運輸)から大幅な値上げの申し入れがあり、弊

社としましても経費削減努力を進め、送料・代引手数料の現行条件を維持できるよう努力して参

りましたが、企業努力だけではもはや維持することが困難であるとの判断に至りました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り条件を改定させて頂きます。 

 

日頃よりご利用頂いているお客様にはご負担をおかけすることになりますが、諸般の事情をご賢

察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

1. 現在の条件    1件あたり税込 2,500円未満のご注文 ： 送料 全国一律 648円(税込) 

       代引手数料 324円(税込) 

     1件あたり税込 2,500円以上のご注文 ： 送料・代引手数料 無料 

2. 改定後の条件    1件あたり税込 4,000円未満のご注文 ： 送料 全国一律 810円(税込) 

       代引手数料 324円(税込) 

     1件あたり税込 4,000円以上のご注文 ： 送料・代引手数料 無料 

3. 改定実施時期    平成 29年 10月 1日以降のご注文分より

 

以上 

 

  


